
17. POKÓJ 6 .16,64 m²

18. ŁAZIENKA 6 .3,09 m²

20. POM. GOSPODARCZE .3,69 m²

23.
SUSZARNIA I PRASOWALNIA POM.GOSP

.23,20 m²

3. SZATNIA .3,60 m²

4. SALON .50,21 m²

15. POKÓJ 5 .16,55 m²

16. ŁAZIENKA 5 .3,13 m²

14. ŁAZIENKA 4 .3,08 m²

13. POKÓJ 4 .16,62 m²

11. POKÓJ 3 .16,58 m²

12. ŁAZIENKA 3 .3,08 m²

41. KOMUNIKACJA .20,14 m²

10. ŁAZIENKA 2 .3,38 m²

9. POKÓJ 2 .15,98 m²

7. POKÓJ 1 .16,52 m²

8. ŁAZIENKA 1 .2,92 m²

6. ŁAZIENKA  DLA NIEP .4,88 m²

5. POKÓJ  DLA NIEP .18,74 m²

1. WIATROŁAP .5,53 m²

26. ZMYWALNIA .3,91 m²

29. KORYTARZ .8,90 m²

33. MAGAZYN CZYSTEJ POŚCIELI
.5,75 m²

34. BIURO DYREKTORA .9,77 m²

32. POKÓJ SOCJALNY .13,65 m²

40. POKÓJ ODWIEDZIN .10,03 m²

38. BIURO 4 .8,86 m²

36. MAGAZYN .8,56 m² 35. BIURO 1 .8,08 m²

25. JADALNIA .60,83 m²

39. KOMUNIKACJA .19,22 m²

24. PRALNIA .8,05 m²
21. ŁAZIENKA .5,01 m²

19. POKÓJ WYCHOWAWCY .15,01 m²

22. WYMIENNIKOWNIA .6,44 m²

27. POM.WYDAWANIA POSIŁKÓW
.4,11 m² 28. POM. ODBIORU POZIŁKÓW

.3,95 m²

37. BIURO 3 .10,88 m²

2. HOLL .5,04 m²

31. WC .1,75 m² 30. WC .1,47 m²
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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

Numer Nazwa Powierzchnia

1 WIATROŁAP 5,53 m²
2 HOLL 5,04 m²
3 SZATNIA 3,60 m²
4 SALON 50,21 m²
5 POKÓJ  DLA NIEP 18,74 m²
6 ŁAZIENKA  DLA NIEP 4,88 m²
7 POKÓJ 1 16,52 m²
8 ŁAZIENKA 1 2,92 m²
9 POKÓJ 2 15,98 m²
10 ŁAZIENKA 2 3,38 m²
11 POKÓJ 3 16,58 m²
12 ŁAZIENKA 3 3,08 m²
13 POKÓJ 4 16,62 m²
14 ŁAZIENKA 4 3,08 m²
15 POKÓJ 5 16,55 m²
16 ŁAZIENKA 5 3,13 m²
17 POKÓJ 6 16,64 m²
18 ŁAZIENKA 6 3,09 m²
19 POKÓJ WYCHOWAWCY 15,01 m²
20 POM. GOSPODARCZE 3,69 m²
21 ŁAZIENKA 5,01 m²
22 WYMIENNIKOWNIA 6,44 m²
23 SUSZARNIA I PRASOWALNIA POM.GOSP 23,20 m²
24 PRALNIA 8,05 m²
25 JADALNIA 60,83 m²
26 ZMYWALNIA 3,91 m²
27 POM.WYDAWANIA POSIŁKÓW 4,11 m²
28 POM. ODBIORU POZIŁKÓW 3,95 m²
29 KORYTARZ 8,90 m²
30 WC 3,39 m²
31 WC 3,15 m²
32 POKÓJ SOCJALNY 13,65 m²
33 MAGAZYN CZYSTEJ POŚCIELI 5,75 m²
34 BIURO DYREKTORA 9,77 m²
35 BIURO 1 8,08 m²
36 MAGAZYN 8,56 m²
37 BIURO 3 10,88 m²
38 BIURO 4 8,86 m²
39 KOMUNIKACJA 19,22 m²
40 POKÓJ ODWIEDZIN 10,03 m²
41 KOMUNIKACJA 20,14 m²
Suma ogólna: 470,15 m²
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